

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 05.171.921/0001 - 30

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Inhangapi - PA, através da Secretaria Municipal de Educação, convida essa conceituada empresa a enviar proposta de preços para os itens abaixo.

RAZÃO SOCIAL: E Souza da Cruz - ME

CNPJ: 12.719.614/0001-07

ENDEREÇO: Irmãos Lameira

CONTATO: _____

ITEM	NOME DO ALIMENTO	UNID. DE MEDIDA	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ACHOCOLATADO EM PO	KG	1000	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00
02	AÇÚCAR	KG	3000	R\$ 2,75	R\$ 8.250,00
03	ADOÇANTE LIQUIDO	UNS	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
04	ALHO	KG	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
05	ARROZ TIPO LONGO FINO	KG	6000	R\$ 3,60	R\$ 21.600,00
06	AVEIA EM FLOCOS	KG	150	R\$ 18,30	R\$ 2.745,00
07	AZEITE DE DENDÊ	LITROS	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
08	BATATA INGLESA	KG	120	R\$ 3,50	R\$ 420,00
09	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	KG	2000	R\$ 11,40	R\$ 22.800,00
10	BISCOITO SALGADO TIPO CREM CRACKER	KG	2000	R\$ 9,60	R\$ 19.200,00
11	CARNE BOVINA CONGELADA (PÁ)	KG	4000	R\$ 18,00	R\$ 72.000,00
12	CARNE MOIDA BOVINA PÁ CONGELADA	KG	4000	R\$ 20,00	R\$ 80.000,00
13	CEBOLA BRANCA	KG	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00
14	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO	KG	3000	R\$ 31,00	R\$ 93.000,00
15	CREME DE LEITE	KG	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
16	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	KG	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
17	FARINHA LÁCTEA	KG	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
18	FEIJÃO CARIOCA TIPO L	KG	3000	R\$ 5,75	R\$ 17.250,00
19	FILE DE PEITO DE FRANGO	KG	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 05.171.921/0001 - 30

20	FRANGO INTEIRO CONGELADO	KG	5000	R\$ 8,80	R\$ 44.000,00
21	LEITE CONDENSADO	KG	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
22	LEITE DE COCO	LITROS	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
23	LEITE EM PÓ INTEGRAL (NÃO INSTANTÂNEO) ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS	KG	4000	R\$ 26,00	R\$ 104.000,00
24	MACARRÃO ESPAGUETE DE TRIGO	KG	2000	R\$ 6,80	R\$ 13.600,00
25	MACARRÃO PARAFUSO DE TRIGO	KG	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
26	MILHO BRANCO	KG	300	R\$ 7,20	R\$ 2.160,00
27	ÓLEO DE SOJA	LITROS	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
28	REPOLHO VERDE	KG	300	R\$ 4,60	R\$ 1.380,00
29	SAL IODADO REFINADO	KG	300	R\$ 0,80	R\$ 240,00
30	TOMATE	KG	300	R\$ 7,60	R\$ 2.280,00
31	VINAGRE	LITROS	400	R\$ 3,40	R\$ 1.360,00
VALOR TOTAL					R\$ 589.189,00

ENTREGA: IMEDIATA
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS

Inhangapi/Pa, 20 de Janeiro de 2020.

Ertonilson Carvalho Rocha
Secretário de Educação de Inhangapi

Mariana V. Cruz
E SOUZA DA CRUZ
CNPJ: 12.719.614/0001-07

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 05.171.921/0001 - 30

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Inhangapi - PA, através da Secretaria Municipal de Educação, convida essa conceituada empresa a enviar proposta de preços para os itens abaixo.

RAZÃO SOCIAL: F V Costa da Silva - ME

CNPJ: 11.762.213/0001-77

ENDEREÇO: Av. Hernandes Lameira

CONTATO: _____

ITEM	NOME DO ALIMENTO	UNID. DE MEDIDA	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ACHOCOLATADO EM PO	KG	1000	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
02	AÇÚCAR	KG	3000	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00
03	ADOÇANTE LIQUIDO	UNS	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
04	ALHO	KG	1000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
05	ARROZ TIPO LONGO FINO	KG	6000	R\$ 3,30	R\$ 19.800,00
06	AVEIA EM FLOCOS	KG	150	R\$ 17,50	R\$ 2.625,00
07	AZEITE DE DENDÊ	LITROS	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
08	BATATA INGLESA	KG	120	R\$ 3,50	R\$ 420,00
09	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	KG	2000	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
10	BISCOITO SALGADO TIPO CREM CRACKER	KG	2000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
11	CARNE BOVINA CONGELADA (PÁ)	KG	4000	R\$ 16,00	R\$ 64.000,00
12	CARNE MOIDA BOVINA PÁ CONGELADA	KG	4000	R\$ 15,00	R\$ 60.000,00
13	CEBOLA BRANCA	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
14	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO	KG	3000	R\$ 27,00	R\$ 81.000,00
15	CREME DE LEITE	KG	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
16	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	KG	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
17	FARINHA LÁCTEA	KG	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
18	FEIJÃO CARIOCA TIPO L	KG	3000	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
19	FILE DE PEITO DE FRANGO	KG	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00



PREFETURA MUNICIPAL DE
INhangapi
DE VOLTA AO PROGRESSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 05.171.921/0001 - 30

20	FRANGO INTEIRO CONGELADO	KG	5000	R\$ 8,50	R\$ 42.500,00
21	LEITE CONDENSADO	KG	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
22	LEITE DE COCO	LITROS	300	R\$ 15,00 L	R\$ 4.500,00
23	LEITE EM PÓ INTEGRAL (NÃO INSTANTÂNEO) ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS	KG	4000	R\$ 25,00	R\$ 10000,00
24	MACARRÃO ESPAGUETE DE TRIGO	KG	2000	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
25	MACARRÃO PARAFUSO DE TRIGO	KG	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
26	MILHO BRANCO	KG	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
27	ÓLEO DE SOJA	LITROS	400	R\$ 4,80	R\$ 1.920,00
28	REPOLHO VERDE	KG	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
29	SAL IODADO REFINADO	KG	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
30	TOMATE	KG	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
31	VINAGRE	LITROS	400	R\$ 3,40	R\$ 1.360,00
VALOR TOTAL					R\$ 531.859,00

ENTREGA: IMEDIATA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS

Inhangapi/Pa, 20 de Janeiro de 2020.

Ertonilson Carvalho Rocha
Secretário de Educação de Inhangapi

Flavio Costa da Silva
F V COSTA DA SILVA - ME
CNPJ: 11.782.213/0001-77

COTAÇÃO DA INTERNET

GENEROS ALIMENTICIOS PNAE 2020

1- Achocolatado em pó



2- Açúcar



3- Adoçante Líquido.



4- Alho



5- Arroz tipo longo fino



6- aveia em flocos



7- Azeite de Dendê



8- Batata Inglesa



9- Biscoito doce tipo Maria

10- biscoito salgado tipo cream cracker



11- Carne bovina congelada (pá)



12 - Carne Moída Bovina Congelada (Pá)



13- Cebola Branca



14- Charque Bovino Dianteiro



15 – Creme de Leite

16- Farinha De Trigo sem Fermento



17- Farinha Lactea



18- Feijão Carioca



19- File de Peito de Frango



20- frango inteiro congelado



21- Leite Condensado



22- Leite de coco



23- leite em pó integral



24- Macarrão espaguete de trigo



25- Macarrão parafuso de trigo

26- Milho Branco



27- Oleo de Soja



29- Sal Iodado Refinado



31- Vinagre



<https://www.americanas.com.br/>

<https://www.carrefour.com.br/>



28- Repolho verde



30- Tomate

